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Klubbens nomineringsmöte i Folkets Park 

 
Verkstadsklubbens nomineringsmöte blir tisdagen den 26 november klockan 15:12. På mötet kommer val 

av kontaktombud att göras och även nomineringar till klubbstyrelsen och revisorer. Lämna gärna förslag 

till valberedningen eller direkt på mötet. En rapport om produktionsläget och även om förhandlingen an-

gående missbruk av övertid kommer att ges på mötet. Mötet är betalt med verklig tid. Du som arbetar dag 

har rätt att gå 18 minuter innan mötet börjar, d.v.s. klockan 14:54. Glöm inte att informera din PL senast 

dagen innan om att du ska gå på mötet.  

 

Tidsbokning vid fackmöte 

 

FM-skiftet: 

När du går på fackmöte ska du göra en frånvarobokning med kod 

18 den tid du går och fram till skiftets slut kl 15.12. 

Nästa dag, 7 nov, gör du en tidsbokning för tiden du var på fackmö-

tet efter kl 15.12. 

 
1. Dra kortet – tryck på utökad.  

2. Ändra redovisningsdatumet längst upp till vänster till 20131106. 

3. Skriv in rätt tidsperiod (from 20131106 – tom 20131106) och rätt klockslag, från 15.12 till klock-

slaget då mötet var slut. 

4. Tryck OK. 

EM-skiftet:      DRA INTE DITT KORT INNAN MÖTET! 

När du kommer från fackmötet till arbetet ska du göra en frånvarobokning med kod 18 från mötets början 

till mötets slut. 

 
1. Dra kortet – tryck utökad. 

2. Välj kod 18 (Fackl/UVA)  

3. IN 

  



Betalningsregler vid SFA-körning 
 

 

Vid arbete upp till +75 timmar i det individuella 

saldot. 

Timme för timme till tidbank. 

                        + 

Kontant ersättning motsvarande särskilt över-

tidstillägg. 

 

Vid arbete då det individuella saldot är +75 tim-

mar. * 

 

Mån-Fre 

Lör-Sön och helgdagar 

Kontant ersättning motsvarande ersättning vid kol-

lektiv produktionsövertid**), d v s timlön plus 

tillägg kronor/timme enligt nedan 

Dagtid 

80,14 

124,67 

Skift 

97,98 

142,57  

 

* När en individ har +75 i tidbanken deltar han/hon fortfarande i +SFA-arbete under förutsättning att det 

årliga övertidsuttaget inte överskrider övertidsreglerna i kollektivavtalet. 

**) För skiftarbetare uppräknas värdet per timme, motsvarande som för dagtidsarbetare. 

 

SFA-bonus 
Vid mer än 20 timmars plusarbete per kalenderår tillförs individens tidbank fem timmar. Vid mer än 40 

timmars plusarbete per kalenderår tillförs individens tidbank 10 timmar. 

 
 
Ordföranden har ordet 
 
Hej på er medlemmar, frågorna  kring att vi inte får någon rätsida på övertiden är många. Som 
vi har rapporterat  innan sitter vi i en förhandling kring vår övertid, vi har fört fram våra argument 
i denna förhandling och fått företaget att lyssna på oss. Handlingsplanen innehåller som sagt de 
delar som vi från klubbens sida drivit, bl.a öppna upp positioner, in med mer personal, se över 
produktionsmixen en del av detta har man redan gjort, men det finns fortfarande flaskhalsar att 
jobba med. 
Frågan om vilka skälen är för att jobba övertidstimmen är också med, där har klubben varit kri-
tiska till hur man använder timmen. Jag förstår hur tufft det är med det övertidsuttag vi har just 
nu, jag kan bara tillägga att klubben gör vad de kan för att försöka få till en lösning i frågan med 
företaget. 
En fråga som har varit uppe och som klubben drivit är ledigheten kring jul. Vi har diskuterat och 
fört fram våra synpunkter med företaget men än har vi inget svar att ge. Vi kommer att få ett de-
finitivt svar nästa vecka.  

 
M.vh Mikael ”Sippa” Johansson. 

 
 

****************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Jenny Ilke Hjelm      tel 65236 

Fredrik Jonasson      tel 65122 

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen, 

dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

 


